~ -~i.j; :-•ttr !I Prefeitura Municipal de Paraibuna

DECRETO Nº 3541. DE 10 DE JUNHO DE 2020.

Designa Técnicos Executores do Convênio Sistema Estadual de

Desenvolvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo, e dá outras

providências.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal de Paraibuna, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

Art. 1° - Designa para Técnicos Executores do Convênio Sistema Estadual de

Desenvolvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo, os servidores: VICTORIA TERTULIANA

DE ARAUJO BELLAPARTE ZANATO, engenheira ambiental, portadora do RG 44.234.586-0,

nomeada pela Portaria nº 9908, de 03 de janeiro de 2013, ocupante do cargo efetivo;

B Á R BAR A ALVES D E FARIA, engenheira agrônoma, portadora do RG nº 32.328.292-1 ,

nomeada pela Portaria nº 9272, de 03 de janeiro de 2012, ocupante de cargo efetivo; e,

H E LO I Z A HELEN A D O PR A D O , técnica em agropecuária - fiscal ambiental, portadora

do RG nº 24.242.712-1, nomeada pela portaria nº 9647, de 02 de maio de 2012, ocupante do

cargo efetivo.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário, especialmente o disposto no Decreto nº 3468, de 21 de janeiro de

2020.

Assessor

Paraibuna, 1 O de junho de 2020.

~~-

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal

bli ado na Secretaria da Prefeitura Municipal.

ibuna/SP - CEP 12260-000 - Tel. : ( 12) 397 4-2080 - prefeilo@poroibuna.sp.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }